Faktura €.

224010076
224010077
224010078
224020015
224010084
224010085
224010088
224020016
224010090
224010091
224010092
224010093
224020018
224010104
224010105
224010107
224010110
224010116
224010117
224040002
224010118
224010120
224010121
224010123
224010125
224010126
224010127
224010130
224010131
224020021
224010124
224010132
224010133
224010135
224010136
224010137
224010138
224010139
224010140
224010141
224010142
224010143
224010144
224010145
224010146
224020023
224010147
224010148
224010149
224020025
224010151
224010152
224010153
224010155
224010156
224020026
224010157
224020027
224020028
224020030
224010161
224010163
224010164
224010165
224010168
224010169
224010170
224010171
224010174

VS
22090009
22090010
3022907841
8171104110
8171104110
2200101437
2200101477
2202082
22010386
22010387
2202082
1052209496
1052209496
8301712254
8301712304
4722004931
4622000149
2211000221
20220016
195220389
2022026
220103910
20220099
42110177
220091
168488229
168488229
168488229
168488229
2203120
3022911365
3022911367
3022911366
32022
2500495138
220100213
168488229
168488229
168488229
202217
2022039
2213849
112201755
20220310
3100046126
4104750322
220203
220202
220104712
1012231010
1012231011
1012231010
2200299
2022012
501220007
500205
2200303
22013
22012
2022044
2022003
8303571702
8303570517
8303570539
202200233
9100512260
9100512259
220090
4322011101

Partner

WINTEX s.r.o.

WINTEX s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.
Slov.plynarensky priemysel,a.s
Slov.plynarensky priemysel,a.s
Xepap, spol. sr.0.

Xepap, spol. sr.0.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
WINTEX s.r.o.

WINTEX s.r.o.

SYTELI,s.r.o. Michalovce
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

SWAN, as. Bratislava

SWAN, as. Bratislava

Letisko Kosice a.s.

EGC,s.r.o.
Slov.vodohospod.podnik,s.p.
Zvaz mizei na Slovensku

Cb elektro s.r.o.

MADNESS ADVERTISING k.s.
IMUNA PHARM, a.s.

KOTVA, Ing.Martin a Pavol Piga
Orange Slovensko, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

Orange Slovensko, a.s.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
Mgr.art.Barbora Sutakova-ZAKEE
Vychodosl.vodar.spoloénost,a.s
COPYVAIT Kosice

Orange Slovensko, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

ICOM - Slovensky komitét

Jan Vangor - VOK INSTAL
Datacomp s.r.o. KoSice

KOSIT a.s.

Jan Vangor - VOK INSTAL

Adresa

Budovatelska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Budovatelska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Budovatelska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Budovatelska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Tratova 1/A, 04018 Kosice, SK

Radniéné namestie-Banska Stiavnica, 04001 , SK
Kapitulska 23, 97401 Banska Bystrica, SK

Kriva 25, 04001 Kosice, SK

Driefiova 34, 82101 Bratislava, SK

Jarkova 17, 08222 Sari$ské Michalany, SK
Hollého 19, 08301 Sabinov, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Potoéna 25, 04001 Kosice, SK

Komenského 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Zupkova 29, 04022 Kosice, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Vajanské nabrezie 2, 81000 Bratislava, SK

Nizna Kamenica 201, 04445 Bidovce, SK
Moldavska cesta 49/2413, 04011 Kosice - Zapad, SK
Rastislavova 98, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Nizna Kamenica 201, 04445 Bidovce, SK

Regionalne stredisko Zelezniénej getiky B
MH Teplarensky holding, a.s.
DAMEDIS, s.r.0.

DAMEDIS, s.r.0.

Cb elektro s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
BEKI Design, s.r.o.
Mining&Economy Consulting s.r.o. Kosice
GINKA, s.r.o.
LIFTEX-Rusnackova

BEKI Design, s.r.o.

Patrik Fecko

Patrik Fecko

ELTERM servis - Holub Emil
Mgr.Viktéria Zithanova Nagyova
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Farby Kusnir,s.r.o.

Cis 84, 83102 i SK
Teplarenska 3, 04012 Kosice, SK
Kukuginova 6571, 96001 Zvolen, SK
Kukuginova 6571, 96001 Zvolen, SK
Kriva 25, 04001 Kosice, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Magnezitarska 11, Kosice - Sidlisko Tahanovce, SK
Juzna trieda 82, 04017 Kosice - Barca, SK
Exnarova 6, 04022 Kosice, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Obisovce 114, 04481 Obisovce, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Kavecianska cesta 1B, 04001 Kosice - Kavecany, SK

Regionalne stredisko Zelezniénej

Ragi: 84, 83102 i SK

Regionalne stredisko Zelezniénej getiky B
RESULTreklamna agenttra s.r.o.
SWAN, a s. Bratislava

Raci 84, 83102 i SK
Juzna trieda 93, 04001 Kosice, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

[[efe}
31700438
31700438
36391000
35815256
35815256
31628605
31628605
36173975
31700438
31700438
36173975
35743565
35743565
35763469
35763469
47258314
47258314
36579343
45331324
36022047
42013143
36584622
47852453
36473685
34815147
35697270
35697270
35697270
35697270
36173975
36391000
36391000
36391000
44114125
36570460
10791604
35697270
35697270
35697270

53382129
36212466
36205214
53382129
31364501
36211541
47864249
47864249
36584622
35743565
35743565
35743565
44340559
26596124
36185108
17251605
44340559
47924608
47924608
11998971
52661237
35763469
35763469
35763469
47564831
31364501
31364501
36189740
47258314

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Cena bez DPH Cenas DPH Cislo objednavky / Zmluvy

-63,60
-563,27

246,80

3994,00
758,86
200,00

6,01
25102,00
75,05
75,05
11,99
543,00
440,00
3186,22
25,99
100,00

27381,32

-1433,51
123,67
157,99
115,27
662,66
248,76
830,52

42,30
342,00
9086,40
46,00
1002,24
500,00
525,00
774,00
150,00
14,00
14,72
14,00
284,04
200,18
758,20
152,40
13,15

-63,60
-563,27
5991,00
1074,00
329,00
78,95

246,80
559,16
3994,00
758,86
200,00
6,01
25102,00
75,05
75,05
11,99
543,00
440,00
3186,22
25,99
100,00
27381,32
-1720,21
123,67
157,99
115,27
795,19
248,76
830,52
42,30
342,00
9086,40
46,00
1002,24
600,00
630,00
774,00
150,00
14,00
14,72
14,00
284,04
200,18
758,20
152,40
13,15

Obj. 117 / 2021, 59/2021
Obj. 124 / 2021, 59/2021
OBJ. 13/2022, 12/2020 - S
157/2020 - STM
5100013126, 157/2020 - ST
Obj 26/ 2022, 36/2020 - S
Obj. 28/ 2022, 36/2020 -
Obj. 14/ 2022, 29/2018 -
Obj. 7 /2022, 59/2021 -
Obj. 117 / 2021, 59/2021
Obj. 15/ 2022, 29/2018 -
7932/2019, 62/2019 - STM
62/2019 - STM

88c/2021 - STM

88a/2021 - STM
swanis/700424

MKSR IPT 001

Obj. 11 /2022

OBJ. 7/2022

ZM - 02.03.2022

Obj 56/2021

Obj. 31/2022

OBJ. 16/2022

Obj. 35/ 2022

OBJ. 18/2022

MK-VO 125/2021 - STM

OBJ. 17/2022

OBJ. 30/2022, 12/2020 - S
OBJ. 29/2022, 12/2020 - S
OBJ. 28/2022, 12/2020 - S
Obj. 12/ 2022
30-0001581182P0202
ZoD ¢.161/2021

Obj. 38/ 2022

OBJ. 31/2022
ZM-KO-OD-21-0451 SZ
Obj. 38/ 2022
Naj.zml.¢.1320692898
2005/1463/5010

Obj. 42/ 2022

Obj. 41/ 2022

Obj. 40/ 2022

62/2019 - STM

7932/2019, 62/2019 - STM
7932/2019, 62/2019 - STM
OBJ. 34/2022, 201/2019 -

215/2019 - STM

47/2020 - STM

Obj. 36 / 2022, 201/2019
OBJ. 20/2022, 97/2021 - S
Obj. 30/ 2022, 97/2022 -
12100

OBJ. 33/2022

88f/2021 - STM
9922026689

880/2021 - STM

Obj. 33/2022
091300P61279/13
091300P61305/13

Obj. 34/ 2022
1951150012

Predmet

Dobropis faktiry /teplakové stpravy Cierne pracov.
Dobropis faktiry /montér.stpravy/

STRAVENKY - 03/2022 - STM KOSICE

PLYN - Budimir, Sklad soli - 03/2022

PLYN - 03/2022 - podla odbernych miest
Kancelarske potreby podla osobného vyberu
Laminovacie félie pre Mizeum dopravy BA
Odb.prehliadka a skiska EPS-podfa odb.miest
Pracovné plaste /zeleny-7ks/+/bordovy-5ks/
Prac.bunda OTAWA /modréa/-1 ks

Mesacna kontrola EPS - NKP PreSov-Sklad soli
ELEKTRINA -02/2022 - vyuctovanie podfa odber.miest
ELEKTRINA - vyuct. 02/2022-H1.88,HI.90,Bud.
Muzeum dopravy Bratislava - 02/2022

STM KOSICE - 02/2022

Vyuétovanie hlasovych pripojeni - 02/2022

KTZ prenajom - victovanie 02/2022

Povolenie na prejazd po objazd.komunikacii-9 aut
Preprava ZP - mesto Martin - Mizeum letectva KE
Pristavny remorkér PD ZVOLEN

CLENSKY PREUKAZ ZMS /51 ks/ -STM
ELEKTROMATERIAL pod'a objednavky STM KE
Stojany na tlacoviny - 10 ks - MD Bratislava
Dezinfekéné prostriedky na ruky

Oprava elektromotora pre Muzeum letectva Kosice
Vyugétovanie - sluzobné MOBIL-y

Mgr.BIELAKOVA Lucia - Spisska Bela/sluz.MOBIL/
Sluzobny MOBIL - t.£.0918 633 572 - Ing. Dutkova
Sluzobny MOBIL - t.£.0907 103 223

Hlavna 88 - Oprava kamer. systému

STRAVENKY - 04/2022 - Mizeum dopravy BA
STRAVENKY - 04/2022 - STM KOSICE
STRAVENKY - 04/2022 - NKP Presov-SOLIVAR
Modely koronavirusu -expozicia - Anesteticka a dyc
Vodné+stoéné - centr.DEPOZITAR

Zaveretna tast MOBILIARU pre STM-elektro
Sluzobny MOBIL -Ing.Majernik - 0918 965 704
Sluzobny MOBIL - Ing.Komorovsky - 0903 868 744
Gumenné puzdro Samsung GALAXY-Ing.Komorovsky
Indtitucionalne ¢lenstvo 2022

Oprava vypustacieho ventilu vodov.potrubia -STM KE
Osobné POCITACE s prislusenstvom

Vyvoz plastového odpadu - STM KE+ML Kosice
Vodointalaéné prace-havarijny stav-centr.DEPOZITA
Dari z nehnutelnosti - r.2022- Mizeum dopravy BA
Oprava - Vyuétovanie - Teplo - 1-12/2021
TONER-y - Mlzeum dopravy Bratislava

TONER-y - STM KOSICE

Elektropotreby s prislusenstvom
ELEKTRINA-preddavok 04/2022-HI.88,90,Bud.
ELEKTRINA - 04/2022 - rozpis odbernych miest
ELEKTRINA - 04/2022- rozpis odbernych miest
Banner- vypravca -Muzeum dopravy BA

Meranie hladiny sofanky-1.Q.2022-8achta Leopold
najomné -04/2022 - nebyt.pr.-CENtr.DEPOZITAR
Pravidelny servis vytahu - 03/2022

Tlag k vystave Tvoj pokojny spanok patri inému .
Odb.prehliadka a skuska el.indtalacie-Budimir
Oprava el.rozvadzata R6 a R7-Hlavna 86
Demontaz,dodanie a montaz 2 ks radiatorov-STM
llustracie publikacie pre deti/vystava-dych.tech./
Kastiel BUDIMIR - 03/2022

Muzeum J.M.Petzvala - SPISSKA BELA

NKP Pre3ov-SOLIVAR - 03/2022

Farby + plachty na prekrytie poskodenej strechy
ELEKTRINA - 03/2022 - Muzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 03/2022 - Muzeum dopravy BA
Zaklapacia lista na klapram/pred budovou STM/
INTERNETOVE SLUZBY - 05/2022 - MD Bratislava

Datum dorugenia s dph Datum uhrady
18.2.2022 24.3.2022
18.2.2022 24.3.2022
23.2.2022 23.3.2022
01.3.2022 31.3.2022
01.3.2022 31.3.2022
01.3.2022 30.3.2022
02.3.2022 31.3.2022
03.3.2022 28.3.2022
03.3.2022 31.3.2022
03.3.2022 31.3.2022
03.3.2022 28.3.2022
07.3.2022 7.4.2022
07.3.2022
08.3.2022
08.3.2022
09.3.2022
10.3.2022
16.3.2022
16.3.2022
15.2.2022
17.3.2022
17.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
23.3.2022
23.3.2022
24.3.2022
23.3.2022
24.3.2022
25.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
29.3.2022
29.3.2022
30.3.2022
31.3.2022
31.3.2022
31.3.2022
01.4.2022
01.4.2022
01.4.2022
01.4.2022
04.4.2022
04.4.2022
05.4.2022
04.4.2022
05.4.2022
04.4.2022
04.4.2022
05.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
11.4.2022

19.4.2022

Datum zverejnenia
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022



